令和２年５月１１日

保護者各位

宮城県立角田支援学校長 浅 野 高 宏

登校日について（お知らせ）

新緑の候，保護者のみなさまには御清祥のこととお喜び申し上げます。

臨時休業中ではありますが，学校再開に向けての準備と，児童生徒のみなさんの様子を

確認するために，登校日を設定したいと思います。スクールバスや学校での３密状態を防

ぐために，学部ごとに下記の日程で行いますので，よろしくお願いいたします。

なお，感染等の心配があり登校しない場合でも，臨時休業中の登校日であることから欠

席の扱いとはなりません。

以上御理解の上，御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

小学部・中学部 ５月２０日(水) ２７日(水)

高等部 ５月２１日(木) ２８日(木)

登下校について

朝は通常の時間どおりスクールバスで登校し，下校は１１：３０となります。

お迎えの時間が通常より早まりますのでご注意ください。（所要時間は変わりません）

※必ず健康観察カードに必要事項を記入し，朝に添乗員にお渡しください

持ち物について

・就学奨励費についての書類と個人調査票(まだ提出していない場合)を一回目の登校日

に提出してください。

・上靴，運動着，その他個人で必要なもの(着替え等)を持たせてください。

※今後の感染状況の変化により予定に変更が出た場合には，緊急メールや電話，ホームペ

ージ上で連絡をします。

担当 本校教頭 竹内

白石校教頭 茂木